
专项计划名称：湘财平安-卓越四季酒店资产支持专项计划 

证券代码：139128.SZ                               证券简称：18卓越 A3 

证券代码：139129.SZ                               证券简称：18卓越 A4 

证券代码：139130.SZ                               证券简称：18卓越 A5 

证券代码：139131.SZ                               证券简称：18卓越 A6 

证券代码：139132.SZ                               证券简称：18卓越 A7 

证券代码：139133.SZ                               证券简称：18卓越 A8 

证券代码：139134.SZ                               证券简称：18卓越 A9 

证券代码：139135.SZ                               证券简称：18卓越 10 

证券代码：139136.SZ                               证券简称：18卓越 11 

证券代码：139137.SZ                               证券简称：18卓越 12 

 

关于湘财平安-卓越四季酒店资产支持专项计划优先级资产

支持证券投资者回售实施结果公告 

    本公司保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。 

 

湘财证券股份有限公司分别于 2021年 8月 2日、2021年 8月 9日和 2021

年 8月 13日，在深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn/）及湘财证券股

份有限公司官网（https://www.xcsc.com/）披露了《关于湘财平安-卓越四季

酒店资产支持专项计划优先级资产支持证券投资者回售登记期的第一次提示性

公告》、《关于湘财平安-卓越四季酒店资产支持专项计划优先级资产支持证券投

资者回售登记期的第二次提示性公告》和《关于湘财平安-卓越四季酒店资产支

持专项计划优先级资产支持证券投资者回售登记期的第三次提示性公告》。湘财

平安-卓越四季酒店资产支持专项计划优先级资产支持证券回售登记期为 2021

年 8月 9日至 2021 年 8月 13日。上述公开披露的公告就投资者回售实施办法

做出了解释，投资者已在回售登记期内选择将持有的全部“湘财平安-卓越四季

酒店资产支持专项计划”优先级资产支持证券回售给深圳市卓越商业管理有限



公司。回售价格为人民币 100元/张（不含利息）。根据中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司提供的数据，本次回售实施结果情况如下表： 

证券代码 证券简称 
发行规模

（亿元） 

回售价格

（元人民

币/份） 

每份分配

税前利息

（元） 

回售数量

(张) 

回售金额 

（亿元） 

剩余份额 

（元） 

139129.SZ 18卓越 A4 1.09 100.00 1.4619178 1,090,000 1.09 0.00 

139130.SZ 18卓越 A5 1.2 100.00 1.4619178 1,200,000 1.20 0.00 

139131.SZ 18卓越 A6 1.29 100.00 1.4619178 1,290,000 1.29 0.00 

139132.SZ 18卓越 A7 1.37 100.00 1.4619178 1,370,000 1.37 0.00 

139133.SZ 18卓越 A8 1.46 100.00 1.4619178 1,460,000 1.46 0.00 

139134.SZ 18卓越 A9 1.55 100.00 1.4619178 1,550,000 1.55 0.00 

139135.SZ 18卓越 10 1.64 100.00 1.4619178 1,640,000 1.64 0.00 

139136.SZ 18卓越 11 1.75 100.00 1.4619178 1,750,000 1.75 0.00 

139137.SZ 18卓越 12 1.85 100.00 1.4619178 1,850,000 1.85 0.00 

合计     13,200,000 13.20 0.00 

经深圳市卓越商业管理有限公司最终确认，湘财平安-卓越四季酒店资产支

持专项计划注销证券数量为 13,200,000.00 张，注销金额为 1,320,000,000.00

元。 

特此公告。 

 

（本页以下无正文）  




	20210910153837
	关于湘财平安-卓越四季酒店资产支持专项计划优先级资产支持证券投资者回售结果公告

